
PREGLED POSTUPKA #50837

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
PIB 02016010
E-mail mup.comercijala@t-com.me
Telefon 020/241-967
Internet adresa mup.gov.me
Fax 020/241-967
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka naprtnjača
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marina Marković
Kontakt 020/241-967
Datum objave 11.09.2023. 14:00
Napomena -

11.09.2023 15:34:38



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 11.09.2023 14:00 15.09.2023 10:00 15.09.2023 10:00 U toku

11.09.2023 15:34:38



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan 
i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili 
potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje što se dokazuje na osnovu 
uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište

Obavezni uslovi

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2 ESPD

U roku od 30(trideset) dana od dana potpisivanja Ugovora Rok izvršenja ugovora
Magacin Direktorata za zaštitu i spašavanje u Podgorici Mjesto izvršenja ugovora
Virmanski Način plaćanja
30 dana od dana uredno ispostavljene fakture Rok plaćanja
Kontrola, da li je isporuka robe izvršena u skladu sa zahtijevanom, će se vršiti od strane krajnjeg korisnika 
- Direktorata za zaštitu i spašavanje. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

11.09.2023 15:34:38



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.09.2023 15:34:38



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 15.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Oprema za gašenje požara

Naprtnjača od 25litara.
Materijal vreće: 100% vlakna aramid-premaz PVC.
Dimenzije vreće:40cm x 16cm x 47cm.
Težina:2kg.
Oblik mlaza:pun-raspršen.
Domet punog mlaza:10m.
Domet raspršenog mlaza:6m.
Otvor za punjenje naprtnjače se nalazi na gornjoj strani vreće 
i prečnika je fi 95.
Čep otvora za punjenje ima gumeni zaptivač i povezan je sa 
vrećom.
Crijevo kojim se spaja pumpa sa vrećom je dužine 100cm i 
izrađeno je od PVC-a.
Mlaznica pumpe je izrađena od plastične mase i omogućava 
odabir punog ili raspršenog mlaza.
Pumpa je zaštićena površinskom  plastifikacijom.
Ručica pumpe je postavljena pod uglom od 90 stepeni u 
odnosu na pumpu radi lakšeg korišćenja.
Grudna veza, služi da osigura stabilnost naprtnjače pri 
kretanju i spriječi nekontrolisano spadanje remena za 
nošenje.

200,00 komada

11.09.2023 15:34:38


